1

（以下附錄節錄自中華人民共和國國家認證認可監督管理委員會的網站，全文可參閱

http://www.cnca.gov.cn/zw/gg/gg2021/202107/t20210705_65190.shtml）

附錄

国家认证认可监督管理委员会公告

2021 年第 10 号

认监委关于发布强制性产品认证

实施机构指定决定的公告

根据《强制性产品认证机构、检查机构和实验室管理办法》（质检总局令第 65 号）、

《认监委关于开展强制性产品认证实施机构指定工作并扩大日常指定实施范围的公告》

（2021 年第 6 号）和实验室日常指定的相关要求，现将强制性产品认证实施机构指定决定予

以公告。

对本指定决定有异议的，应于公告发布之日起 15 个工作日内向我委提出申诉或投诉（注

明联系人和联系方式）。

认监委

2021 年 7 月 2 日

强制性产品认证实施机构指定决定

一、按照认监委公告 2021 年第 6 号作出的指定决定

（一）认证机构

指

定

项

目

编

号

业务领域 指定认证机构 指定业务范围 地址及联系方式

1.1
CNCA-C11-

01：汽车

重庆凯瑞质量

检测认证中心

有限责任公司

(38)

CNCA-C11-

01：汽车中的

下列产品

--M 类汽车

重庆市北部新区金渝大道 9

号综合研发楼 A 座

联系人：李恩科

电话：023-68850326

传真：023-68966987

邮箱：ccari@caeri.com.cn

邮编：401122

2

1.2

CNCA-C11-

15：摩托车乘

员头盔

深圳市计量质

量检测研究院

（30）

CNCA-C11-

15：摩托车乘

员头盔

深圳市南山区西丽街道同发

路 4 号

电话：0755 -86928506

传真：0755 -86009836

邮箱：

yuananpeng@smq.com.cn

邮编：518055

1.3

CNCA-C11-

16：电动自行

车

威凯认证检测

有限公司

（18）

CNCA-C11-

16：电动自行

车

广州高新技术产业开发区天

泰一路 3 号一号楼南四、五

楼

电话：020-32293789

传真：020-32293889-3838

邮箱：luojb@cvc.org.cn

邮编：510663

1.4
CNCA-C13-

01：安全玻璃

北京鉴衡认证

中心有限公司

（19）

CNCA-C13-

01：安全玻璃

北京市东城区和平里北街 6

号 26 号楼三层 301

电话：010-59796665

传真：010-64228215

邮箱：cgc@cgc.org.cn

邮编：100013

1.5

CNCA-C12-

01：机动车辆

轮胎

中汽研华诚认

证（天津）有

限公司（22）

CNCA-C12-

01：机动车辆

轮胎

天津市东丽区先锋东路 68

号科研楼 336

电话：022-84379333-1329

传真：022-84379328

邮箱：chubaolei@catarc.ac.cn

网址：http：//www.catarc-

cert.cn

邮编：300300

1.6

CNCA-C22-

01：童车类产

品

深圳华测国际

认证有限公司

(40)

CNCA-C22-

01：童车类产

品

深圳市宝安区新安街道留仙

三路 4 号华测检测大楼 8 楼

A 区

电话：13530011040

邮编：518101

1.7
CNCA-C22-

02：玩具

深圳华测国际

认证有限公司

(40)

CNCA-C22-

02：玩具中的

下列产品

--乘骑车辆玩具

深圳市宝安区新安街道留仙

三路 4 号华测检测大楼 8 楼

A 区

电话：13530011040

邮编：518101

3

1.8

CNCA-C07-

01：家用和类

似用途设备

方圆标志认证

集团有限公司

（12）

CNCA-C07-

01：家用和类

似用途设备

北京市海淀区增光路 33 号

电话：010-68717572

传真：010-88414325

邮箱：pct@cqm.com.cn

邮编：100048

1.9

CNCA-C08-

01：音视频设

备

CNCA-C09-

01：信息技术

设备

CNCA-C16-

01：电信终端

设备

上海添唯认证

技术有限公司

（26）

CNCA-C08-

01：音视频设

备

CNCA-C09-

01：信息技术

设备

CNCA-C16-

01：电信终端

设备

上海市武宁路 505 号

电话：02162574990-454

18602156288

传真：021-62435543

邮箱：yuchao@seari.com.cn

邮编：200063

1.10
CNCA-C10：照

明电器

深圳市计量质

量检测研究院

（30）

CNCA-C10：照

明电器

深圳市南山区西丽街道同发

路 4 号

电话：0755-86009022

传真：0755-86009836

邮箱：hxhxq@126.com

邮编：518055

1.11

CNCA-C24-

01：家用燃气

器具

广东质检中诚

认证有限公司

（17）

CNCA-C24-

01：家用燃气

器具

广州市黄埔区科学城科学大

道 10 号 217、220、221、

222、226、227、228、230

房

电话：020-89232368

传真：020-89232207

邮箱：zcctc@21cn.com

邮编：510670

4

（二）实验室

指

定

项

目

编

号

业务领域 指定实验室 指定业务范围 地址及联系方式 法人单位

2.1

CNCA-

C11-01：

汽车

中汽研汽车

检验中心

（广州）有

限公司（国

家新能源汽

车质量监督

检验中心

（广州））

（25001）

CNCA-C11- 01：

2020：汽车中的

下列产品

--N 类改装车（起

重举升类、高空

作业车、混凝土

泵车、罐式车辆

除外）

广东省广州市增城区

永宁街香山大道 39 号

联系人：杨君芳

电话：020-32663333

传真：020-32663333

邮箱：

yangjunfang@catarc.ac.c

n

邮编：511340

中汽研汽车检

验中心（广

州）有限公司

中质智通检

测技术有限

公司

（25101）

CNCA-C11- 01：

2020：汽车中的

下列产品

--O 类汽车（危险

品运输车除外）

江苏省泰州市泰兴市

虹桥镇虹桥大道 99 号

联系人：童武勃

电话：17721662221

中质智通检测

技术有限公司

国家车辆特

种性能质量

监督检验中

心（21502）

CNCA-C11-01：汽

车中的下列产品

--N 类专用汽车

（起重举升类车

辆、危险品运输

车、罐式车辆、

混凝土搅拌车、

混凝土泵车、高

空作业车、特种

结构汽车除外）

河南省南阳市南阳高

新技术开发区经十路

与纬十路交叉口路西

联系人：靳凯

电话 0377-63258555

传真：0377-63250026

邮编：473000

南阳防爆电气

研究所有限公

司

2.2

CNCA-

C11-12：

汽车座椅

及座椅头

枕

国家汽车质

量检验中心

（广西）

（25201）

CNCA-C11-12：汽

车座椅及座椅头

枕中的下列产品

--M1 类，N 类车

辆座椅

广西柳州市鱼峰区车

园纵四路 3 号

联系人：覃桂林

电话：0772-2553212

邮箱：

qinguilin@lzlatc.cn

邮编：545616

柳州汽车检测

有限公司

5

2.3

CNCA-

C11-15：

摩托车乘

员头盔

深圳市计量

质量检测研

究院

（02801）

CNCA-C11-15：摩

托车乘员头盔

深圳市南山区龙珠大

道 92 号

联系人：杨鸿军、姚

晶晶

电话：0755-26752523

0755-86009836

传真：0755 -86009836

邮箱：

yanghjsmq@163.com

邮编：518055

深圳市计量质

量检测研究院

中检西部检

测有限公司

（国家摩托

车质量监督

检验中心）

（05401）

CNCA-C11-15：摩

托车乘员头盔

陕西省西安市灞桥区

米秦路 6 号

联系人：方华

电话：029-86795288-

8301

传真：029-86795296

邮箱：

comedyend@126.com

邮编：710032

中检西部检测

有限公司

亿科检测认

证有限公司

（14901）

CNCA-C11-15：摩

托车乘员头盔

江苏省昆山市陆家镇

菉溪路 23 号

联系人：卢小燕

电话：0512-57871057

邮箱：

Xiaoyan.lu@eqots.com

邮编：215331

亿科检测认证

有限公司

武汉汽车车

身附件研究

所质量监督

检验中心

（11101）

CNCA-C11-15：摩

托车乘员头盔

湖北省武汉市经济技

术开发区军山街凤亭

南路 11 号

联系人：高敏

电话：027-82318175-

8811, 18802786629

邮箱：

gaom@ponytest.com

武汉汽车车身

附件研究所有

限公司

mailto:gaom@ponytest.com

6

2.5

CNCA-

C11-20：

汽车用制

动器衬片

广州海关技

术中心

(02201)

CNCA-C11-20：汽

车用制动器衬片

广州市天河区珠江新

城花城大道 66 号 B 座

联系人：周崎

电话：020-38290758

传真：020-38290047

邮箱：zhouq@iqtcnet.cn

网址：www.iqtcnet.cn

邮编：510623

广州海关技术

中心

烟台市产品

质量监督检

验所

（25301）

CNCA-C11-20：汽

车用制动器衬片

山东省烟台市莱山区

新苑路 17 号

联系人：周洪涛

电话：0535-6920271

传真：0535-6920271

邮箱：

ciom732@163.com

邮编：264003

烟台市产品质

量监督检验所

2.6

CNCA-

C12-01：

机动车辆

轮胎

盐城市产品

质量监督检

验所

（24501）

CNCA-C12-01：机

动车辆轮胎中的

下列产品

--轿车轮胎、载重

汽车轮胎

江苏省盐城高新技术

产业区纬七路 2 号

联系人：曹阳

电话：

0515-

81990935/15005108900

传真：0515-81990935

邮箱：

15005108900@126.com

邮编：224056

盐城市质量技

术监督综合检

验检测中心

（盐城市产品

质量监督检验

所）

2.7

CNCA-

C18-01：

火灾报警

产品

CNCA-

C18-02：

灭火器产

品

CNCA-

C18-03：

避难逃生

产品

江苏省产品

质量监督检

验研究院

（国家消防

产品质量监

督检验中心

（江苏））

（07902）

CNCA-C18-01：火

灾报警产品中的

下列产品

--点型感温火灾探

测器、手动火灾

报警按纽、火灾

显示盘、火灾声

和/或光警报器、

火灾报警控制器

CNCA-C18-02：灭

火器产品中的下

列产品

江苏省南京市江宁滨

江开发区天成路 36 号

联系人：陈玉明

电话：025-84470359

传真：025-84470359

邮箱：

xiaofangtesting@163.com

江苏省产品质

量监督检验研

究院

7

--手提式灭火器、

推车式灭火器、

简易式灭火器

CNCA-C18-03：避

难逃生产品中的

下列产品

--消防应急照明和

疏散指示系统

2.8

CNCA-

C22-01：

童车类产

品

华测检测认

证集团股份

有限公司

( 16701 )

CNCA-C22-01：童

车类产品

广东省深圳市宝安区

新安街道兴东社区华

测检测大楼/广东省深

圳市宝安区 70 区鸿威

工业园

联系人：汪湘玲

电话：0755-33681083

13682605672

传真：0755-33683385

邮箱：

wangxiangling@cti-

cert.com

邮编：518101

华测检测认证

集团股份有限

公司

深圳天祥质

量技术服务

有限公司

（20602）

CNCA-C22-01：童

车类产品

广东省深圳市龙岗区

坂田街道五和大道北

4012 号元征科技工业

园 1 号楼 3、4、5 层及

1 楼西侧半层和 3 号楼

整栋 1-5 层

联系人：陈伟鑫

电话：0755-26020380

深圳天祥质量

技术服务有限

公司

2.9

CNCA-

C22-02：

玩具

上海标检产

品检测有限

公司

（25401）

CNCA-C22-02：玩

具

中国（上海）自由贸

易试验区华申路 130 号

电话：021-

52198248*8121

上海标检产品

检测有限公司

2.10

CNCA-

C23-01：

防爆电气

浙江方圆检

测集团股份

有限公司

（02401）

CNCA-C23-01：防

爆电气

浙江省嘉兴市广穹路

400 号

联系人：王国忠

电话：0573-82077233

传真：0573-82619388

浙江方圆检测

集团股份有限

公司

8

邮箱：

wgz667118@126.com

邮编：314001

国家防爆设

备质量监督

检验中心

（广东）

（25501）

CNCA-C23-01：防

爆电气

广东省广州市黄埔区

黄埔东路 3598 号

联系人：马俊

电话：020-83275456-

108

传真：020-83275365

邮箱：

245876268@qq.com

邮编：510180

广州特种机电

设备检测研究

院

2.11

CNCA-

C24-01：

家用燃气

器具

福州市产品

质量检验所

（25601）

CNCA-C24-01：家

用燃气器具

福州市仓山区金山卢

滨路 372 号

联系人：邹震

电话：13023873182

传真：0591-83051279

邮箱：ccigic@163.com

邮编：350008

福州市产品质

量检验所

广东联德检

测技术服务

有限公司

（25701）

CNCA-C24-01：家

用燃气器具

广东省佛山市顺德区

容桂街道小黄圃社区

创业路 1 号之二的一

座三层之一

联系人：吴盛钦

电话：13711131986

传真：0757-28360911

邮箱：

wu888@ldt.org.cn

邮编：350008

广东联德检测

技术服务有限

公司

2.12

CNCA-

C01-01：

电线电缆

中检集团公

信安全科技

有限公司

（25801）

CNCA-C01-01：电

线电缆

山东省枣庄市市中区

清泉西路 1 号

联系人：张振安

电话：18678266979

传真：0632-3055626

邮箱：zhzhan@163.com

邮编：277101

中检集团公信

安全科技有限

公司

9

国家海洋设

备质量检验

中心（山

东）

（25901）

CNCA-C01-01：电

线电缆中的下列

产品

--额定电压

450/750V 及以下

橡皮绝缘电线电

缆和聚氯乙烯绝

缘电线电缆（除

GB/T 5023.7 覆盖

的 60227 IEC

74(RVVYP)型号产

品）

山东省青岛市即墨区

鳌山卫街道齐云山一

路 118 号

联系人：杨晓燕

电话：0532-58512707

邮箱：

yangxiaoyan@chinanmei.

com

邮编：266200

海检检测有限

公司

2.13

CNCA-

C09-01：

信息技术

设备

北京泰瑞特

检测技术服

务有限责任

公司苏州分

公司

（00202）

CNCA-C09-01：信

息技术设备

苏州高新区科技城五

台山路 588 号

联系人：王小艺

电话：13913547992

邮箱：

wangxiaoyi@tirt.com.cn

邮编：215163

北京泰瑞特检

测技术服务有

限责任公司

方圆广电检

验检测股份

有限公司无

锡分公司

（18301）

CNCA-C09-01：信

息技术设备

江苏省无锡市滨湖区

菱湖大道 200 号中国传

感网国际创新园 G9 幢

2 楼

联系人：张泽铭

传真：0510-68790033

邮箱：

zhangzm@grgtest.com

邮编：214000

方圆广电检验

检测股份有限

公司

精准通检测

认证（广

东）有限公

司（18701）

CNCA-C09-01：信

息技术设备

广东省东莞市东城街

道同新路 6 号 1 栋

联系人：李银爱

电话：0769-38808222

传真：0769-38826111

邮箱：qc02@ptc-

testing.com

邮编：523129

精准通检测认

证（广东）有

限公司

10

鉴衡巍德谊

(广东)检测

认证有限公

司（24201）

CNCA-C09-01：信

息技术设备

中山市三角镇金三大

道东 8 号民森信息科

技产业园 C 区一层之

二和五层之二

联系人：汤锐

电话：0760-22818668

传真：0760-22812558

邮箱：tangrui@cgc.org.cn

邮编：528445

鉴衡巍德谊(广

东)检测认证有

限公司

深圳市全球

通检测服务

有限公司

（26001）

CNCA-C09-01：信

息技术设备

深圳市龙岗区平湖街

道上木古社区平新北

路 98 号 DCC 文化创意

园 7 栋 1 层 101 号及 8

栋副楼 104

联系人：胡杰

电话：15920053633

传真：0755-28717111

邮箱：

hujie@gtscert.com

邮编：518000

深圳市全球通

检测服务有限

公司

信华科技

（深圳）有

限公司

（26101）

CNCA-C09-01：信

息技术设备

广东省深圳市南山区

科技园科丰路 6 号

联系人：金振柱、彭

兵莲

电话：0755-26639496-

300

0755-26639496-

358

传真：0755-26632877

邮箱：

david_jin@audix.com.cn

amelia_peng@audix.com.

cn

邮编：518057

信华科技（深

圳）有限公司

11

二、2021 年第二批实验室日常指定决定

指

定

项

目

编

号

业务领域 指定实验室 指定业务范围 地址及联系方式 法人单位

3.3

CNCA-

C03-01：

低压成套

开关设备

温州海关综

合技术服务

中心

（19101）

CNCA-C03-01：低压

成套开关设备中的下

列产品（短时耐受电

流强度 420V 120kA 1s

及以下）

--低压成套无功功率补

偿装置

浙江省瑞安市集

贤路 699 号/浙江

省乐清市柳市镇

进港大道检验检

疫大楼

联系人：吴献东

电话：0577-

61728997

传真：0577-

61729109

邮箱：

512717484@qq.co

m

邮编：325604

温州海关综合

技术服务中心

3.8

CNCA-

C09-01：

信息技术

设备

通标标准技

术服务有限

公司广州分

公司

（15401）

CNCA-C09-01：信息

技术设备

广州高新技术产

业开发区科学城

科珠路 198 号

联系人：廖彩苑

电话：020-

82155379

传真：020-

82075058

邮箱：

Bonnie.liao@sgs.com

邮编：510663

通标标准技术

服务有限公司

3.10

CNCA-

C11-01：

汽车

北京市产品

质量监督检

验院汽车检

测中心（国

家汽车质量

CNCA-C11-01：汽车

中的下列产品

--M1 类（燃油车）

北京市顺义区顺

兴路 9 号/河北省

保定市朝阳南大

街 2076 号（电

北京市产品质

量监督检验院

12

监督检验中

心（北京顺

义））

（08102）

磁兼容实验室

（保定））

联系人：吴茜

电话：010-

57521155

传真：010-

57521181

邮箱：

batc_zlb_wq@126.c

om

邮编：101300

洛阳西苑车

辆与动力检

验所有限公

司（国家拖

拉机质量监

督检验中

心）

（12301）

CNCA-C11-01：汽车

中的下列产品

--O 类汽车（危险货物

罐式车辆和起重举升

类车辆除外），N 类

专用汽车（危险货物

运输车、起重举升类

车辆、特种结构汽车

除外）

河南省洛阳市涧

西区西苑路 39 号

电话：0379-

62690095

洛阳西苑车辆

与动力检验所

有限公司

3.26

CNCA-

C24-01：

家用燃气

器具

北京市公用

事业科学研

究所（北京

市燃气及燃

气用具产品

质量监督检

验站）

（22801）

CNCA-C24-01：家用

燃气器具中的下列产

品

--家用燃气灶具

北京市朝阳区安

外外馆东后街 35

号

联系人：兰涛

电话：

13121595335

传真：010-

64257122

邮箱：

lantao_1979@sina.c

om

邮编：100011

北京市公用事

业科学研究所

（北京市燃气

及燃气用具产

品质量监督检

验站）

4.4

CNCA-

C02-01：

电路开关

及保护或

连接用电

器装置

宁波海关技

术中心

（10201）

CNCA-C02-01 电路开

关及保护或连接用电

器装置（电器附件）

中的下列产品

--插头插座、家用和类

似用途固定式电气装

浙江省宁波市高

新区清逸路 66 号/

浙江省慈溪市兴

检路 99 号/浙江省

宁波市余姚市双

宁波海关技术

中心

13

（电器附

件）

置的开关、器具耦合

器

河路科创中心 2

号楼

联系人：洪宇光

电话：0574-

86813877

邮箱：

hyg@nbyjg.com

5.1

CNCA-

C04-01：

小功率电

动机

鉴衡巍德谊

(广东)检测

认证有限公

司

（24201）

CNCA-C04-01：小功

率电动机中的下列产

品

--GB/T12350 覆盖的小

功率电动机

中山市三角镇金

三大道东 8 号民

森信息科技产业

园 C 区一层之二

和五层之二

联系人：汤锐

电话：0760-

22818668

传真：0760-

22812558

邮箱：

tangrui@cgc.org.cn

邮编：528445

鉴衡巍德谊

(广东)检测认

证有限公司

5.2

CNCA-

C03-01：

低压成套

开关设备

河南省产品

质量监督检

验院

（07801）

CNCA-C03-01：低压

成套开关设备（短时

耐受电流强度 420V

100kA 1s 及以下）

河南省许昌市许

州路和永兴路交

叉口西北角

联系人：王爱军

电话：0374-

2787081

传真：0374-

2787081

邮箱：

351506758@qq.co

m

邮编：461000

河南省产品质

量监督检验院

5.5

CNCA-

C07-01：

家用和类

似用途设

备

广东中家检

测有限公司

（26201）

CNCA-C07-01：家用

和类似用途设备中的

下列产品

--除电热毯、电热垫及

类似柔性发热器具外

的其他产品

广东省中山市南

头镇同济西路 23

号宏基工业城二

期 8 号楼 101 房

联系人：麦兴

广东中家检测

有限公司

14

电话：0760-

89732801

传真：0760-

89732800

邮箱：

maix@kgklab.com

邮编：528427

中检质技检

验检测科学

研究院有限

公司

（14201）

CNCA-C07-01：家用

和类似用途设备中的

下列产品

--除电热毯、电热垫及

类似柔性发热器具外

的其他产品

浙江省杭州市拱

墅区半山路 352

号

联系人：吴华

电话：0571-

87882283

传真：0571-

88296681

邮箱：

hdjc001@163.com

邮编：310022

中检质技检验

检测科学研究

院有限公司

5.6

CNCA-

C10-01：

照明电器

宁波海关技

术中心

（10201）

CNCA-C10-01：照明

电器

浙江省宁波市高

新区清逸路 66 号/

浙江省慈溪市兴

检路 99 号/浙江省

宁波市余姚市双

河路科创中心 2

号楼

联系人：洪宇光

电话：0574-

86813877

邮箱：

hyg@nbyjg.com

宁波海关技术

中心

上海天祥质

量技术服务

有限公司

（17101）

CNCA-C10-01：照明

电器

上海钦州北路

1198 号 86 号楼

联系人：刘滢

电话：021-

53398086

上海天祥质量

技术服务有限

公司

15

传真：021-

53398170

邮箱：

Cynthia.Liu@interte

k.com

邮编：200120

广东中家检

测有限公司

（26201）

CNCA-C10-01：照明

电器

广东省中山市南

头镇同济西路 23

号宏基工业城二

期 8 号楼 101 房

联系人：麦兴

电话：0760-

89732801

传真：0760-

89732800

邮箱：

maix@kgklab.com

邮编：528427

广东中家检测

有限公司

5.7

CNCA-

C11-07：

机动车外

部照明及

光信号装

置

中汽研汽车

检验中心

（广州）有

限公司（国

家新能源汽

车质量监督

检验中心

（广州））

（25001）

CNCA-C11-07：机动

车外部照明及光信号

装置

广东省广州市增

城区永宁街香山

大道 39 号

联系人：杨君芳

电话：020-

32663333

传真：020-

32663333

邮箱：

yangjunfang@catar

c.ac.cn

邮编：511340

中汽研汽车检

验中心（广

州）有限公司

6.1

CNCA-

C11-01：

汽车（单

车认证）

中汽研汽车

检验中心

（武汉）有

限公司（国

家新能源汽

车质量监督

检验中心）

（13801）

CNCA-C11-01：汽车

（单车认证）中的下

列产品

--M1、N1、 O 类汽车

和专用汽车（汽车起

重机、全地面起重机

除外）

湖北省武汉市经

济技术开发区沌

阳大道 55 号

联系人：郑虹

电话：027-

84398526

传真：027-

84398531

中汽研汽车检

验中心（武

汉）有限公司

16

邮箱：

zhenghong2019@catar

c.ac.cn

邮编：430056

6.4

CNCA-

C11-01：

汽车（非

量产核

查）

佛山市质量

计量监督检

测中心（国

家汽车质量

监督检验中

心（广

东））

（09703）

CNCA-C11-01：汽车

（非量产核查）中的

下列产品

--M1、N1、 O 类汽车

和专用汽车（电动汽

车、罐式车辆除外）

地址：广东省佛

山市南海区狮山

镇科技西路 2 号/

广东省佛山市禅

城区季华西路罗

格工业园科汇路 2

号

联系人：肖文建

电话：0757-

88036998

佛山市质量计

量监督检测中

心

国家农机具

质量监督检

验中心

（04401）

CNCA-C11-01：汽车

（非量产核查）中的

下列产品

--M1、N1 类（燃油

车）

北京市昌平区沙

河镇小王庄/河北

省廊坊市固安县

南经济开发区迎

宾路南段

联系人：崔康

电话：

18514588266

中国农业机械

化科学研究院

河南凯瑞车

辆检测认证

中心有限公

司/国家智能

清洁能源汽

车质量监督

检验中心

（26301）

CNCA-C11-01：汽车

（非量产核查）中的

下列产品

--M1、N1（限燃用汽

油或柴油的车辆）

河南省焦作市武

陟县龙泉街道宜

业路 777 号

联系人：郭千轶

电话：0391-

3750001

河南凯瑞车辆

检测认证中心

有限公司

宁波梅山卡

达克汽车检

测有限公司

（20301）

CNCA-C11-01：汽车

（非量产核查）中的

下列产品

--整备质量≤5000kg、

轴荷≤3000kg 车长≤7m

的 M1、N1 类车辆

浙江省宁波市北

仑区梅山保税港

区港浦路 58 号

联系人：张锦

电话：

15824253580

宁波梅山卡达

克汽车检测有

限公司

17

（限燃用汽油或柴油

的车辆）

传真：0574-

86709705

邮箱：

zhangjin2014@catarc.

ac.cn

邮编：315832

襄阳达安汽

车检测中心

有限公司广

州分公司

（04803）

CNCA-C11-01：汽车

（非量产核查）中的

下列产品

--M1、N1 类（燃油

车）

广东省广州市天

河区燕岭路 628

号（天河客运站

斜对面）

电话：020-

37087920

襄阳达安汽车

检测中心有限

公司

襄阳达安汽

车检测中心

有限公司青

岛分公司

（04804）

CNCA-C11-01：汽车

（非量产核查）中的

下列产品

--M1、N1 类（燃油

车）

山东省青岛市黄

岛区保税港区汽

车口岸物流产业

园区规划三路

电话：0532-

58786507

襄阳达安汽车

检测中心有限

公司

襄阳达安汽

车检测中心

有限公司天

津分公司

（04802）

CNCA-C11-01：汽车

（非量产核查）中的

下列产品

--M1、N1 类（燃油

车）

天津自贸试验区

（天津港保税

区）津滨大道 280

号

电话：022-

66276620

襄阳达安汽车

检测中心有限

公司

张家港保税

区达安进口

汽车检验有

限公司

（04805）

CNCA-C11-01：汽车

（非量产核查）中的

下列产品

--M1、N1 类（燃油

车）

江苏省苏州市张

家港保税区中华

路 88 号

电话：0512-

89598823

张家港保税区

达安进口汽车

检验有限公司

长春汽车检

测中心有限

责任公司天

津分公司

（04702）

CNCA-C11-01：汽车

（非量产核查）中的

下列产品

--M1、N1 类（燃油

车）

天津市滨海新区

东疆保税港区海

润物流园 24 号

库

李晓婕

13752761039

长春汽车检测

中心有限责任

公司

中国汽车工

程研究院股

份有限公司

CNCA-C11-01：汽车

（非量产核查）中的

下列产品

天津自贸试验区

（天津港保税

中国汽车工程

研究院股份有

限公司

18

检测中心

（国家机动

车质量监督

检验中心

（重庆））

（05101）

--汽车（电动汽车、卧

铺客车、校车、专用

汽车（罐式汽车、汽

车起重机、随车起重

运输车、高空作业

车、混凝土搅拌运输

车、混凝土泵车、安

装有上装发动机的汽

车）除外）

区）天保大道 187

号-A 区

联系人：杜永辰

电话：022-

66273382

中机科（北

京）车辆检

测工程研究

院有限公司

（国家工程

机械质量监

督检验中

心）

（05201）

CNCA-C11-01：汽车

（非量产核查）中的

下列产品

--汽车(电动汽车、卧

铺客车除外）

北京市延庆区东

外大街 55 号

联系人：王立红

电话：010-

69101140

传真：010-

69145748

邮箱：

909668776@qq.co

m

邮编：102100

中机科（北

京）车辆检测

工程研究院有

限公司

中汽研汽车

检验中心

（广州）有

限公司（国

家新能源汽

车质量监督

检验中心

（广州））

（25001）

CNCA-C11-01：汽车

（非量产核查）中的

下列产品

--M1 类、N 类汽车和

O 类挂车（限燃用汽

油或柴油的车辆，起

重举升类、高空作业

车、混凝土泵车、混

凝土搅拌运输车、罐

式车辆、安装有上装

发动机的汽车除外）

广东省广州市增

城区永宁街香山

大道 39 号

联系人：杨君芳

电话：020-

32663333

传真：020-

32663333

邮箱：

yangjunfang@catar

c.ac.cn

邮编：511340

中汽研汽车检

验中心（广

州）有限公司

中汽研汽车

检验中心

（昆明）有

限公司（国

家高原机动

车质量监督

CNCA-C11-01：（非

量产核查）中的下列

产品

--O 类汽车（罐式、随

车起重运输车、安装

云南省昆明市嵩

明县杨林经济技

术开发区东环路

16 号

联系人：李璇

中汽研汽车检

验中心（昆

明）有限公司

19

检验中心）

（26401）

有上装发动机的专用

汽车除外）

电话：

13759557858

传真：0871-

67977800

邮箱：

lixuan@catarc.ac.cn

邮编：651701

中汽研汽车

检验中心

（武汉）有

限公司（国

家新能源汽

车质量监督

检验中心）

（13801）

CNCA-C11-01：汽车

（非量产核查）中的

下列产品

--汽车（电动汽车、卧

铺客车、校车除外）

湖北省武汉市经

济技术开发区沌

阳大道 55 号

联系人：郑虹

电话：027-

84398526

传真：027-

84398531

邮箱：

zhenghong2019@catar

c.ac.cn

邮编：430056

中汽研汽车检

验中心（武

汉）有限公司

招商局检测

车辆技术研

究院有限公

司（国家客

车质量监督

检验中心）

（05001）

CNCA-C11-01：汽车

（非量产核查）中的

下列产品

--M1、N1 类（燃油

车）

辽宁省大连保税

区 B2 区大连丰汇

国际工业园 2 号

厂房一层 2 单元 1

联系人：郭承毅

电话：

18008379195

邮箱：

guochengyi@cmhk.

com

邮编：116601

招商局检测车

辆技术研究院

有限公司

20

6.5

CNCA-

C11-01：

汽车（守

诺核查）

佛山市质量

计量监督检

测中心（国

家汽车质量

监督检验中

心（广

东））

（09703）

CNCA-C11-01：汽车

（守诺核查）

地址：广东省佛

山市南海区狮山

镇科技西路 2 号/

广东省佛山市禅

城区季华西路罗

格工业园科汇路 2

号

联系人：肖文建

电话：0757-

88036998

佛山市质量计

量监督检测中

心

宁波梅山卡

达克汽车检

测有限公司

（20301）

CNCA-C11-01：汽车

（守诺核查）

浙江省宁波市北

仑区梅山保税港

区港浦路 58 号

联系人：张锦

电话：

15824253580

传真：0574-

86709705

邮箱：

zhangjin2014@catarc.

ac.cn

邮编：315832

宁波梅山卡达

克汽车检测有

限公司

襄阳达安汽

车检测中心

有限公司广

州分公司

（04803）

CNCA-C11-01：汽车

（守诺核查）

广东省广州市天

河区燕岭路 628

号（天河客运站

斜对面）

电话：020-

37087920

襄阳达安汽车

检测中心有限

公司

襄阳达安汽

车检测中心

有限公司青

岛分公司

（04804）

CNCA-C11-01：汽车

（守诺核查）

山东省青岛市黄

岛区保税港区汽

车口岸物流产业

园区规划三路

电话：0532-

58786507

襄阳达安汽车

检测中心有限

公司

21

襄阳达安汽

车检测中心

有限公司天

津分公司

（04802）

CNCA-C11-01：汽车

（守诺核查）

天津自贸试验区

（天津港保税

区）津滨大道 280

号

电话：022-

66276620

襄阳达安汽车

检测中心有限

公司

长春汽车检

测中心有限

责任公司天

津分公司

（04702）

CNCA-C11-01：汽车

（守诺核查）

天津市滨海新区

东疆保税港区海

润物流园 24 号

库

联系人：李晓婕

电话：

13752761039

长春汽车检测

中心有限责任

公司

中国汽车工

程研究院股

份有限公司

检测中心

（国家机动

车质量监督

检验中心

（重庆））

（05101）

CNCA-C11-01：汽车

（守诺核查）

天津自贸试验区

（天津港保税

区）天保大道 187

号-A 区

联系人：杜永辰

电话：022-

66273382

中国汽车工程

研究院股份有

限公司

中机科（北

京）车辆检

测工程研究

院有限公司

（国家工程

机械质量监

督检验中

心）

（05201）

CNCA-C11-01：汽车

（守诺核查）

天津市滨海新区

经济技术开发区

西区新兴路与新

业五街交叉口

联系人：王立红

电话：010-

69101140

传真：010-

69145748

邮箱：

909668776@qq.com

邮编：102100

中机科（北

京）车辆检测

工程研究院有

限公司

中汽研汽车

检验中心

（广州）有

CNCA-C11-01：汽车

（守诺核查）

广东省广州市增

城区永宁街香山

大道 39 号

中汽研汽车检

验中心（广

州）有限公司

22

限公司（国

家新能源汽

车质量监督

检验中心

（广州））

（25001）

联系人：杨君芳

电话：020-

32663333

传真：020-

32663333

邮箱：

yangjunfang@catar

c.ac.cn

邮编：511340

中汽研汽车

检验中心

（昆明）有

限公司（国

家高原机动

车质量监督

检验中心）

（26401）

CNCA-C11-01：汽车

（守诺核查）

云南省昆明市嵩

明县杨林经济技

术开发区东环路

16 号

联系人：李璇

电话：

13759557858

传真：0871-

67977800

邮箱：

lixuan@catarc.ac.cn

邮编：651701

中汽研汽车检

验中心（昆

明）有限公司

中汽研汽车

检验中心

（武汉）有

限公司（国

家新能源汽

车质量监督

检验中心）

（13801）

CNCA-C11-01：汽车

（守诺核查）

湖北省武汉市经

济技术开发区沌

阳大道 55 号

联系人：郑虹

电话：027-

84398526

传真：027-

84398531

邮箱：

zhenghong2019@catar

c.ac.cn

邮编：430056

中汽研汽车检

验中心（武

汉）有限公司

23

招商局检测

车辆技术研

究院有限公

司（国家客

车质量监督

检验中心）

（05001）

CNCA-C11-01：汽车

（守诺核查）

辽宁省大连保税

区 B2 区大连丰汇

国际工业园 2 号

厂房一层 2 单元 1

联系人：郭承毅

电话：

18008379195

邮箱：

guochengyi@cmhk.

com

邮编：116601

招商局检测车

辆技术研究院

有限公司